ridAN, 2018

Ver actor Carbs bua - Magrão
L____Prfsidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

limpeza no bairro Castolira e colocação de caçamba principalmente em volta da quadra.

REQUERIMENTO N° 472/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO LIMPEZA NO
BAIRRO CASTOLIRA E COLOCAÇÃO DE CAÇAMBA
PRINCIPALMENTE EM VOLTA DA QUADRA.

PROTOCOLO GERAL N° 570/2018
Data: 12/03/2018 - Horário: 09:04

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o bairro está muito sujo, com entulhos espalhados pelas ruas, para que

se faça a limpeza e colocação de caçamba, para que os moradores tenha um local para

descarte.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando limpeza no bairro Castolira e colocação de caçamba principalmente em volta

da quadra.

Pindamonhangaba, 12 de Março de 2018.

Professor Osvald 	cedo Negrão

Vereaér

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1